MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

                              Estado do Paraná
                                    CNPJ 01.619.323/0001-20

                                   Av. Remis João Loss, 600  Centro   Fernandes Pinheiro - PR - CEP 84.535-000
                                            Fone/fax: (042) 3459-1109

                                        e-mail:licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO

CNPJ: 01.619.323/0001-20

OBJETO: Contratação de empresa especializada em assessoria e consultoria em

contabilidade pública, treinamentos e orientações sobre serviços do setor de

contabilidade e em especial do imposto de renda retido, recursos humanos e tributação.

Início do Recebimento das Propostas: Do dia 20/05/2024 ás 08h00min até o dia

23/05/2024 ás 09h30min  (Horário Oficial de Brasília)

Início da Sessão de Disputa: no dia 23/05/2024 às 10h00min (Horário Oficial de Brasília)

Término da Sessão de Disputa: no dia 23/05/2024 ás 16h00min (Horário Oficial de Brasília)

Sistema Eletrônico Utilizado: Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil

Plataforma para Disputa: www.bll.org.br

Dados para Contato: 4 2  3 4 5 9 1 1 - 0 9  – licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

Valor máximo para a contratação: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais);

Prazo de execução: 12 (doze) meses

DISPOSIÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital e seus anexos estão disponíveis

para consulta no site da Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro/PR,

www.fernandespinheiro.pr.gov.br, Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil

(https://bllcompras.com/Home/Login), no Portal Transparência deste Município e no Portal Nacional

de Contratações Públicas – PNCP e publicada no Diário Oficial do Municípios do Paraná - AMP.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Fernandes Pinheiro, 17 de maio de 2024.

Pedro Ricardo Santos

Agente de Contratação

http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@pmsantoantoniodoparaiso.pr.gov.br
http://www.fernandespinheiro.pr.gov.br/